nos incisos I, II, III, IV e VII do caput do art. 46 desta Lei

6.1. Apresenta-se o detalhamento de todos os materiais e serviços necessários para a obra ou serviço de
engenharia, incluindo a quantidade de cada item na Planilha Orçamentária.

6.1.1. Preço Total estimado: R$ 49.999,62 (R$ Quarenta e Nove Mil e Novecentos e Noventa e Nove Reais e
Sessenta e Dois Centavos).

6.1.2. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em
conformidade com o Decreto Estadual nº 9.900/21;

6.1.3. O preço total estimado é obtido pelo somatório dos valores de cada item, sendo definidos em função